
UCHWAŁA NR 262/2009 

ZARZĄDU POWIATU LĘBORSKIEGO 

Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 R. 

W SPRAWIE 
WYRAŻENIA OPINII DO PRZEBIEGU DRÓG WOJEWÓDZKICH NA TERENIE POWIATU LĘBORSKIEGO 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. z 2001 r. Dz.U.Nr 142, poz. 1592 ze zm.) i art. 6 ust. 3 oraz art. 10 ust. 2 
ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 
ze zm.) działając na wniosek Marszałka Województwa Pomorskiego nr DIF.DD-
542/108/2009  z dnia 20.08.2009 r. 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie przebieg istniejących dróg wojewódzkich nr 212, 213 i 214 na 
terenie Powiatu Lęborskiego  

Nr 
drogi 

Lokalizacja drogi 
Przebieg dróg w 

miastach 
Odcinek 

212 Powiat Lęborski 

Gmina Cewice 

 od drogi wojewódzkiej nr 214 
(Osowo Lęborskie) do granicy 

powiatu 

213 Powiat Lęborski 

Gmina Wicko 

 od granicy powiatu do granicy 
powiatu 

214 Powiat Lęborski 

m. Łeba 

gmina Wicko 

gmina Nowa Wieś Lęborska 

m. Lębork 

 

 

 

 

 

 

gmina Nowa Wieś Lęborska 

gmina Cewice 

 od przejazdu kolejowego do 
granicy miasta 

 od granicy m. Łeby do granicy 
m. Lęborka 

ul. Kossaka 

Aleja Niepodległości 

ul. Zwycięstwa 

ul. Bolesława 
Krzywoustego 

 

 

od granicy miasta do Alei 
Niepodległości 

od ul. Kossaka do ul. 
Zwycięstwa 

od Alei Niepodległości do ul. 
Bolesława Krzywoustego 

od ul. Zwycięstwa do granicy 
miasta 

gmina Nowa Wieś 
Lęborska 

gmina Cewice 

od granicy m. Lębork do 
granicy powiatu 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



ZARZĄD POWIATU LĘBORSKIEGO: 

1. RYSZARD WENTA   .................................................................................... 

2. WIKTOR TYBURSKI  ……………………………………………………………. 

3. MACIEJ BARAŃSKI   …………………………………………………………….. 

4. KRZYSZTOF PRUSZAK  .................................................................................... 

5. TOMASZ TUTAK   .................................................................................... 
 


